
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/694/2023 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LXXIII/707/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 17 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 18 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

31stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2024 r, 

Uchwałą Nr LXXV/725/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 08 lutego 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 26/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 36/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 08 marca 2024 r, Uchwałą Nr LXXVI/731/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

22 marca 2024 r, Zarządzeniem Nr 47/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 marca 2024 r, 

Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 05 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 66/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 70/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 kwietnia 2024 r, Uchwałą Nr LXXVII/758/2024 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 26 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 91/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

13 maja 2024 r, Uchwałą Nr II/16/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2024 r, 

Zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 114/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 czerwca 2024 r, Uchwałą Nr III/16/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2024 r, Zarządzeniem Nr 122/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 474 084,36 zł do kwoty 135 341 951,56 zł; z tego: 

-   dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 127 795,00 zł do kwoty 117 313 415,00 zł,; 

-   dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  2 346 289,36 zł do kwoty 18 028 536,56 zł 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. w § 2  ust. 1 wydatki zmniejsza się o kwotę 474 084,36 zł do kwoty 145 334 495,29 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 412 705,00 zł do kwoty 119 940 116,75 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6769



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 886 789,36 zł do kwoty 25 394 378,54 zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:,, Deficyt budżetu w kwocie 9.992.543,73 zł  

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

a) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 6.141.132,00; 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.309.572,00; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 6.823,00; 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 135.016,73; 

e) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

1 400 000,00;   

5. w § 4 zwiększa się planowane przychody 3 400 000,00 zł do kwoty 17 181 827,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

6. w § 5 zwiększa się planowane rozchody o kwotę 1 400 000,00 zł do kwoty 7 189 284,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

7. § 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 16.700.000,00 w tym na: spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu   kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

w kwocie 5.758.868,00 zł. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadającą po roku budżetowym 

w kwocie 1.400.000,00 zł; finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.541.132,00 zł’’. 

finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł’’. 

8. § 8.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

-  o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 1-3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości  15.300.000,00; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadającą po roku budżetowym w kwocie 1.400.000,00 . 

9. § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: ·dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych 6.418.678,70 zł·dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 16.232.839,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 5 

10. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku Nr 4 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku Nr 9 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. w załączniku Nr 8 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Wprowadza się załącznik Nr 12 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6769



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

DOCHODY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 241 322,57 140 000,00 1 381 322,57 

 01095  Pozostała działalność 1 241 322,57 140 000,00 1 381 322,57 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 140 000,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 1 729 819,00 -183 595,00 1 546 224,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 687 963,00 -183 595,00 1 504 368,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 49 807,00 49 807,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 311 735,00 -233 402,00 1 078 333,00 

750   Administracja publiczna 587 381,31 36 000,00 623 381,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 863,25 36 000,00 142 863,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 672,00 36 000,00 47 672,00 

758   Różne rozliczenia 63 873 260,00 -2 486 289,36 61 386 970,64 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 499 724,00 -2 486 289,36 15 013 434,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 992 029,00 -2 486 289,36 13 505 739,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 329 467,00 19 800,00 7 349 267,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 800,00 19 800,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 0,00 19 800,00 19 800,00 

Razem 137 816 035,92 -2 474 084,36 135 341 951,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6769



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

WYDATKI GMINY  OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 120 552,57 77 663,00 4 198 215,57 

 01008  Melioracje wodne 83 450,00 50 000,00 133 450,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 65 000,00 50 000,00 115 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 27 400,00 27 663,00 55 063,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 400,00 27 663,00 55 063,00 

600   Transport i łączność 15 566 532,16 -160 191,36 15 406 340,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 784 002,16 -160 191,36 12 623 810,80 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 505 717,16 -233 402,00 3 272 315,16 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 251 525,00 73 210,64 9 324 735,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 384 000,00 75 000,00 459 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 75 000,00 185 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 87 000,00 75 000,00 162 000,00 

750   Administracja publiczna 10 964 318,27 -979 056,00 9 985 262,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 826 712,27 70 107,00 7 896 819,27 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 612 312,27 70 107,00 1 682 419,27 

 75095  Pozostała działalność 1 620 950,00 -1 049 163,00 571 787,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 151 550,00 -1 049 163,00 102 387,00 

801   Oświata i wychowanie 65 138 465,67 2 697 000,00 67 835 465,67 

 80101  Szkoły podstawowe 38 587 521,57 2 300 000,00 40 887 521,57 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 26 630 466,57 2 000 000,00 28 630 466,57 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 130 200,00 300 000,00 3 430 200,00 

 80104  Przedszkola  19 510 395,62 87 000,00 19 597 395,62 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 400 104,00 37 000,00 3 437 104,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 216 100,00 50 000,00 266 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 888 216,00 310 000,00 1 198 216,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 505 000,00 310 000,00 815 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 121 832,47 0,00 6 121 832,47 

 85295  Pozostała działalność 766 072,33 0,00 766 072,33 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 46 833,66 -3 583,00 43 250,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6769



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 3 583,00 3 583,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 710 763,00 -2 418 000,00 12 292 763,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 261 408,00 -2 450 000,00 2 811 408,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 589 600,00 -2 450 000,00 1 139 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 160 000,00 27 000,00 187 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 000,00 27 000,00 187 000,00 

 90095  Pozostała działalność 877 687,00 5 000,00 882 687,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 818 297,00 5 000,00 823 297,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 056 570,05 110 000,00 6 166 570,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 897 568,76 120 000,00 3 017 568,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 626 429,45 100 000,00 726 429,45 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 625 740,31 20 000,00 645 740,31 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 582 868,00 -10 000,00 1 572 868,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 199 192,13 123 500,00 4 322 692,13 

 92601  Obiekty sportowe 3 724 557,13 53 500,00 3 778 057,13 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 55 000,00 3 500,00 58 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 026 685,69 50 000,00 2 076 685,69 

 92695  Pozostała działalność 34 135,00 70 000,00 104 135,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 34 135,00 70 000,00 104 135,00 
Razem 145 808 579,65 -474 084,36 145 334 495,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6769



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 628 285,00 73 210,64 9 701 495,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 278 285,00 73 210,64 9 351 495,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 896 696,00 109 500,00 3 006 196,00 

   Budowa drogi rowerowej/drogi dla pieszych i rowerzystów   Sobótka w ciągu drogi gminnej nr G-791147P na odcinku ok.1,15 km 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa drogi rowerowej/drogi dla pieszych i rowerzystów Łąkociny - Daniszyn w ciągu drogi gminnej nr G-791186P na odcinku 

ok.2km 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wtórek - budowa drogi ul. Poligonowa  352 544,00 9 500,00 362 044,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 179 829,00 -36 289,36 6 143 539,64 

   Czekanów - rozbudowa drogi ul. Jabłonkowa  774 200,00 -36 289,36 737 910,64 

801   Oświata i wychowanie 3 407 621,90 350 000,00 3 757 621,90 

 80101  Szkoły podstawowe 3 130 200,00 300 000,00 3 430 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 200,00 300 000,00 907 200,00 

   Gorzyce Wielkie - Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  35 000,00 150 000,00 185 000,00 

   Lewków -Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej 0,00 150 000,00 150 000,00 

 80104  Przedszkola 277 421,90 50 000,00 327 421,90 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 100,00  50 000,00  166 100,00  

   Biniew – wymiana kotła c.o. w budynku Publicznego Przedszkola 0,00  50 000,00  50 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 600 158,00 -2 450 000,00 2 150 158,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 739 600,00 -2 450 000,00 1 289 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 126 400,00 -2 450 000,00 676 400,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski 2 450 000,00 -2 450 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 203 608,31 20 000,00 2 223 608,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 690 740,31 20 000,00 710 740,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 689,87 20 000,00 614 689,87 

   Chruszczyny (FS-10.000) - Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Chruszczynach 32 860,00 70 000,00 102 860,00 

   Lewków(FS) - odnowienie elewacji sali wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej  50 000,00 -50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 3 609 244,69 120 000,00 3 729 244,69 

 92601  Obiekty sportowe 3 525 109,69 50 000,00 3 575 109,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 685,69 50 000,00 726 685,69 

   Szczury - wykonanie nawodnienia na boisku sportowym 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6769



 92695  Pozostała działalność 34 135,00 70 000,00 104 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 135,00 70 000,00 104 135,00 

   Czekanów(FS-15.000) – Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Czekanowie 34 135,00 70 000,00 104 135,00 
Razem 27 281 167,90 -1 886 789,36 25 394 378,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6769



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 300 000,00 9 000 000,00 13 300 000,00 

Razem 13 781 827,73 3 400 000,00 17 181 827,73 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
Razem 5 789 284,00 1 400 000,00 7 189 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6769



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

DOTACJE udzielane z budżetu GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dział Rozdzia

ł 
Grup

a Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe 

600 60004 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 234 674,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 

324 674,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 

710 71095 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 5 277,70 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 5 277,70 0,00 0,00 0,00 

754 75412 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 188,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 188,00 

754 75412 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 244 783,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 244 783,00 0,00 0,00 

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 079 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 079 000,00 0,00 0,00 

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 0,00 0,00 

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 

900 90001 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90005 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6769



ustawy) zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90006 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90013 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 511 068,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 511 068,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 1 580 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 580 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 1 337 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 337 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92120 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 868,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 868,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 2 917 899,0

0 0,00 3 500 779,7

0 
13 429 783,0

0 0,00 3 463 056,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 

plan po zmianie 2 917 899,0

0 0,00 3 500 779,7

0 
13 429 783,0

0 0,00 2 803 

 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6769



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 992 029,00 -2 486 289,36 13 505 739,64 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 992 029,00 -2 486 289,36 13 505 739,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 992 029,00 -2 486 289,36 13 505 739,64 
Razem 15 992 029,00 -2 486 289,36 13 505 739,64 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

600   Transport i łączność 6 179 829,00 -36 289,36 6 143 539,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 179 829,00 -36 289,36 6 143 539,64 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 179 829,00 -36 289,36 6 143 539,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 800,00 0,00 548 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 548 800,00 0,00 548 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 548 800,00 0,00 548 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 507 000,00 0,00 2 507 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 507 000,00 0,00 2 507 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 507 000,00 0,00 2 507 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 126 400,00 -2 450 000,00 676 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 126 400,00 -2 450 000,00 676 400,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 126 400,00 -2 450 000,00 676 400,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
Razem 15 992 029,00 - 2 486 289,36 13 505 739,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6769



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragr

af 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 800,00 19 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 800,00 19 800,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 0,00 19 800,00 19 800,00 

Razem 0,00 19 800,00 19 800,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia

ł Grupa   Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 800,00 19 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 800,00 19 800,00 

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 19 800,00 19 800,00 

                                                                                                                                                                                           Razem 0,00 19 800,00 19 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6769


		2024-08-01T10:51:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




